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REKOMENDACJA 

Firma Lebiedź Consulting prowadzi między innymi kursy doszkalające dla 

projektantów i osób już posiadających uprawnienia, których celem jest nauka metodologii 

wykonywania świadectw i wykorzystania programów komputerowych szkolenia z 

wykonywania certyfikatów charakterystyki energetycznej budynku, przygotowujące do 

egzaminu państwowego. 

Metodologia wykonania świadectwa energetycznego nie jest wcale prosta a czasem 

poprawne wystawienie certyfikatu energetycznego może sprawiać trudności nawet 

doświadczonym projektantom nie specjalizującym się na co dzień w ogrzewnictwie. 

Po dokonaniu analizy rynku pod kątem stosownego oprogramowania do wykonywania 

certyfikatów charakterystyki energetycznej, wybraliśmy program ArCADia Termo - 

przeznaczony do kompleksowych obliczeń cieplnych budynku. 

Prosta, intuicyjna obsługa pozwala na łatwe poruszanie się w programie. Program 

posiada bogatą bazę podpowiedzi które pozwalają na wykonanie obliczeń nawet bez 

znajomości normy lub rozporządzenia,  a w efekcie pozwalają na uzyskanie gotowego 

certyfikatu energetycznego dla danego budynku.   

W czasie wstawiania informacji o obiekcie, program sprawdza poprawność wprowadzania 

naszych danych i wyświetla błędy pozwalając nam na kontrolę naszej pracy. Wybiera on 

odpowiedni tryb obliczeń w zależności od rodzaju obiektu, który rozpatrujemy. 

Odpowiednie wersje programu mają możliwość współpracy z programami typu CAD, co 

pozwala na wczytanie gotowych informacji o obiekcie w przypadku posiadania 

dokumentacji elektronicznej (gotowy projekt lub wykonana inwentaryzacja w takim 

programie).  

Program ArCADia-Termo rekomendujemy wszystkim, którzy zajmować się będą 

wystawianiem świadectw charakterystyki energetycznej budynku, korzystanie z 

programu Termo bowiem znacznie skraca czas wykonania świadectwa w stosunku do 

innych narzędzi obliczeniowych. 
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